
 

 

 1 

 

 
 

 Dodatku č.1 k příkazní smlouvě 

 
ze dne 4. května 2018 na výkon technického dozoru investora a koordinátora BOZP při 
realizaci stavby “Zateplení Domova pro seniory Na Blatech 3211, Česká Lípa– realizace 

stavby“ uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) mezi 

těmito smluvními stranami (dále jen „dodatek č.1“): 

 

 

I. Označení smluvních stran 

 

1. Příkazce:    Město Česká Lípa 

se sídlem:    Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa 

IČ: 00260428    DIČ:  CZ 00260428 

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou  

zastoupený ve věcech technických: Ing. Hanou Ezrovou – vedoucí oddělení investic  
a dotací 

bankovní spojení:   xxxxxxxxxx 

 

dále jen „příkazce“ 

 

2. Příkazník    3L studio s.r.o. 

se sídlem:    Jiřího z Poděbrad 1435/12, 470 01 Česká Lípa 

IČ: 254 62 644   DIČ: CZ25462644 

zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. Michalem Ludvíkem, jednatelem 

bankovní spojení:    xxxxxxxxxx 

 

dále jen „příkazník“ 

 

 

II. Účel dodatku č. 1 

 

1. Účelem uzavření tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi 

příkazcem a příkazníkem při změně příkazní smlouvy na výkon technického dozoru 

investora a koordinátora BOZP při realizaci stavby “ Rekonstrukce Domova pro 

seniory, Na Blatech čp. 3211– realizace stavby“ uzavřené mezi smluvními stranami 

dne 4. května 2018. Z důvodu prodloužení termínu realizace stavby dochází ke změně 
délky plnění příkazní smlouvy a ke změně ceny díla oproti ceně sjednané ve smlouvě 

na výkon technického dozoru investora a koordinátora BOZP na stavbě. 



 

 

 2 

 

 

 

III. Změna smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní ujednání čl. III. bodu 3.3 příkazní 
smlouvy a nahrazují jej tímto ujednáním: 

 

3.3. Délka plnění: 

 a) pro TDI  

- na stavbu A nejdéle 8 týdnů po dokončení stavby – do 01/2020 

- na stavbu B nejdéle 8 týdnů po dokončení stavby – do 12/2019 

 

b) pro BOZP  

- na stavbu A  do 14.12.2019. 

- na stavbu B do – 10/2019.  

 

2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku IV. bodu 4.1 

příkazní smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:  
 

4.1  Odměna příkazníka za činnosti dle článku VI. příkazní smlouvy je stanovena 

jako celek na základě měsíčních odměn a činností dle rozpisu ceny, která tvoří 
přílohu dodatku č.1 smlouvy č.2a) a 2 b) činí: 

  

Stavba A:       

 Odměna bez DPH    387.000,- Kč     

 DPH 21%                                                         81.270,- Kč 

           Odměna vč.21% DPH                         468.270,- Kč 

 Stavba B:      

 Odměna bez DPH    358.500,- Kč  

 DPH 21%                                                         75.285,- Kč 

            Odměna vč.21% DPH   433.785,- Kč 

 Celková odměna:     

 Odměna bez DPH    745.500,- Kč  

            DPH 21%                                                       156.555,- Kč 

 Odměna vč.21% DPH   902.055,- Kč 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku V. bodu 5.2 

příkazní smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:  

 

5.2 Každý daňový doklad příkazníka musí obsahovat mimo náležitostí podle § 29 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
dále tyto náležitosti: 

 a) označení příslušného odboru příkazce; 

 b) identifikační číslo VZ: IVZ P18V00000026; 

 c) číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/006251; 

 d) IČ a DIČ příkazce a příkazníka; 

 e) splatnost v souladu s touto smlouvou; 

 f) datum vystavení daňového dokladu; 



 

 

 3 

 g) datum uskutečnění zdanitelného plnění; 
 h) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být úhrada provedena; 

 i) odvolávka na tuto smlouvu; 

 j) kontaktní údaje (telefon, e-mail) osoby, která daňový doklad vystavila; 

 k) soupis příloh. 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze 
změn. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel 
a dva zhotovitel. 

3. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa usnesením  
č. 394/A/2019 ze dne 17.9.2019. 

4. Smluvní strany se s ohledem na zákon č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 1 

bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu 

tohoto dodatku č. 1 v registru smluv zajistí objednatel.  

5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 2a.1 – rozpis nabídkové ceny - stavba „A“ 

Příloha č. 2b.1 – rozpis nabídkové ceny - stavba „B“ 

 

 

 

V České Lípě, dne 30.9.2019 v České Lípě, dne 1.10.2019 

 

za objednatele                                                    za zhotovitele 

 

Ing. Jitka Volfová, v.r.        Ing. Michal Ludvík, v.r. 

……………………………..                             …………………………………. 

Ing. Jitka Volfová         Ing. Michal Ludvík 

Starostka          Jednatel 

 




